

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 21.06.2012

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych i preparatu okulistycznego  
nr postępowania EZ/215/60/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów, to pod pojęciem tabletek Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek?

Odpowiedź: Jeśli w opisie jest brak szczególnych zapisów to tak, za wyjątkiem tabletek zwykłych, chyba, że preparat wskazany w SIWZ jest preparatem mającym postać tabletek.

Pytanie 2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ? tj. wycenę:

- a) zamiast tabletek – tabletki powlekane?
- b) zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki?
- c) zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
- d) Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?
- e) Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? (Celem zaofiarowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź: Ad. a) tak; Ad. b) nie; Ad. c) nie; Ad. d) nie; Ad. e) tak.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, z zachowaniem tej samej drogi podania.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
ST. INSPEKTOR

KIEROWNIK APTEKI  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
Dominika Jędrzejewska-Maros  
mgr farmacji

Z poważaniem  
DIREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
dr inż. Piotr Lenik